Primo Deo omnipotenti et Beato Francisco suam animam cum de corpore egressa  
 15 fuerit commendans, postfacienda et legata sua honeste virgini Bauke, sorori sue,  
 professe tercii ordinis Sancti Francisci, per districtum Ferwerdenssem secundum  
 consuetudinem districtus illius et suum statum commisit distribuenda, cum tribus  
 lagenis servicie conventibus et sororibus in Ganawrd, in Bethleem et in Forswerd  
 equaliter dandis, cum ipsum ab hac luce migrare contigerit.

Insuper suos veros legitimos et indubitatos instituit heredes sororam suam Baukam  
 20 supradictam et Feckonem, filium fratris sui, in parte bonorum suorum, scilicet in  
 allodio iacente in villa vocata Jesselem, quod Anna Jukonis possidet de presenti,  
 valente singulis annis decem scutata antique monete in hura, ad usum vite eorum  
 equaliter participantium. Et post ipsorum decessum substituit verum heredem prefato-  
 25 rum bonorum conventum sororum in Wiswert, tercii ordinis Sancti Francisci prope  
 Lewerdiam, perpetuis temporibus retinendorum per conventum eundem, in quo seip-  
 sum offert donec vixerit permanere, et conventus viceversa debet eidem necessaria  
 victus et amictus ministrare.

Deinde Romko, testator predictus, donat Gaykoni libera donacione, filio fratris sui,  
 30 redditus quinque scutatorum antique monete in allodio Anye gued vulgariter nun-  
 cupato, hereditarie levandos, hac adiecta condicione quod sorores in Wiswert et  
 Gayko, filius fratris eius, dabunt et numerabunt realiter cum effectu discreto iuveni  
 Feddoni, filio suo naturali, quilibet XV scutata antique monete cum ad annos suos  
 devenerit maturos et boni regiminis comprobatur.

Demum retulit coram me, notario, et testibus infrascriptis Romko, testator me-  
 35 moratus, quod Tyamke, nepti sue, tempore contractus matrimonii inter ipsam et  
 Haringum Woldens pie memorie dedit castrum unum et castristadium cum redditibus  
 duorum scutatorum antique monete perpetuis temporibus fruendis, in quibus ipsam  
 voluit contentari, rogans Gaykonem et Tyamkam suprascriptos ut redditus et bona, in  
 40 quibus conventus substitutus est heres, libere permittant possidere in profectum anime  
 sue et omnium parentum suorum, ut omnia meritoria opera, qua in huiusmodi con-  
 ventu salubriter fiunt, sibi et parentibus suis eciam prosint in remissionem peccatorum.

Hanc igitur ultimam suam voluntatem voluit Romko, testator supradictus, irrevoc-  
 45 abilitate manere firmam et per nullam aliam si de post forte ordinationem suorum  
 bonorum fecerit huic instrumento derogare, quod si et iure testamenti valere non  
 possit, valeat iure donacionis inter vivos, seu causa mortis, vel de iure codicillorum,